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DZIEŃ EDUKACJI NARODOWEJ W GMINIE SIEWIERZ

   Dzień Edukacji Narodowej w Gminie Siewierz obchodzony jest w sposób szczególnie uroczysty. Tradycją
święta  oświaty  jest  wspólne  spotkanie  wszystkich  pracowników  placówek  oświatowych  z  władzami
samorządowymi w sali widowiskowej Miejsko-Gminnego Centrum Kultury Sportu i Turystyki w Siewierzu.
Gospodarzem wydarzenia jest Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś.

   Tegoroczna gala oświaty, jaka miała miejsce w dniu 14 października zgromadziła wielu znakomitych
gości,  w  tym licznie  przybyłych  obecnych  i  emerytowanych  nauczycieli,  pedagogów,  wychowawców,
pracowników obsługi oraz administracji placówek oświatowych naszej gminy. Wydarzenie zaszczycili swą
obecnością: Poseł na Sejm RP - Barbara Chrobak, Poseł na Sejm RP - Waldemar Andzel, Senator RP -
Arkadiusz  Grabowski,  Radny  Powiatu  Będzińskiego  -  Jan  Mucha,  przedstawiciel  Śląskiego  Kuratora
Oświaty w Katowicach st. wizytator Jerzy Godzik, Bożena Łapaj - Dyrektor Biura Poselskiego Barbary
Dolniak, Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu - Barbara Bochenek, Zastępca Burmistrza Miasta i
Gminy Siewierz - Dariusz Waluszczyk, Radni Rady Miejskiej w Siewierzu, sołysi Gminy Siewierz oraz
licznie  przybyli  przedstawiciele  sektora  gospodarczego,  jednostek  organizacyjnych  stowarzyszeń  i
organizacji  naszej  gminy.  Część  artystyczą  uroczystości  przygotowali  i  poprowadzili  uczniowie  oraz
nauczyciele z Zespołu Szolno-Przedszkolnego w Wojkowicach Kościelnych.

    Dzień Edukacji Narodowej w Siewierzu jest okazją do wręczenia podziękowań, gratulacji oraz do
nagradzania wyróżniających się nauczycieli i pracowników niepedagogicznych. W tym szczególnym dniu
wręczono  nagrody  dyrektorów  oraz  nagrody  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Siewierz,  które  otrzymało
dziewięcioro nauczycieli.

Nagroda Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz

Joanna Górnisiewicz, dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Siewierzu
Jolanta Całka, Publiczne Przedszkole w Siewierzu
Mariusz Torbus, Zespół Szkół w Siewierzu
Elżbieta Knapik, Zespół Szkół w Brudzowicach
Anetta Jąderko, Zespół Szkół w Brudzowicach
Aleksandra Buła, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Żelisławicach
Agata Sroka, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wojkowicach Kościelnych
Robert Machura, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wojkowicach Kościelnych

   Zawód nauczyciela wymaga nieustannego zdobywania wiedzy, samodoskonalenia oraz podnoszenia
kwalifikacji. Jedną z form podnoszenia kwalifikacji jest awans zawodowy nauczyciela. W roku szkolnym
2015/2016 kolejne stopnie awansu zawodowego uzyskało 13 osób - nauczycieli placówek oświatowych
Gminy Siewierz. Symblicznego aktu nadania awansu nauczycielom dokonał Burmistrz Miasta i Gminy
Siewierz Zdzisław Banaś wraz z Przewodniczącą Rady Miejskiej w Siewierzu Barbarą Bochenek.

nauczyciel dyplomowany

Anna Brodzik, Zespół Szkół w Siewierzu
Magdalena Drezler, Szkoła Podstawowa nr 2 w Siewierzu
Ilona Chłondzyńska, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wojkowicach Kościelnych
Aneta Nowak, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wojkowicach Kościelnych
Katarzyna Jaworska, Publiczne Przedszkole w Siewierzu

nauczyciel mianowany



Anna Milewska-Rusek, Zespół Szkół w Siewierzu
Kazimiera Banaś, Zespół Szkół w Siewierzu
Martyna Wieczorek-Nowak, Zespół Szkół w Brudzowiach
Ewelina Kurkowska, Zespół Szkół w Brudzowicach
Beata Pieprzyk, Szkoła Podstawowa nr 2 w Siewierzu

nauczyciel kontraktowy

Magdalena Widawska, Zespół Szkół w Siewierzu
mgr Małgorzata Milewska, Zespół Szkół w Siewierzu
mgr Patrycja Kot, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Żelisławicach

   Przedstawicielki oddziału siewierskiego Związku Nauczycielstwa Polskiego poinformowały zebranych, że
za szczególne zasługi na rzecz rozwoju edukacji i oświaty Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław
Banaś  został uhonorowany zaszczytnym wyróżnieniem Ministra Edukacji Narodowej - Medalem Komisji
Edukacji Narodowej.

   Uroczystość zakończyły oficjalne wystąpienia, w tym przemówienie Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz
Zdzisława  Banasia,  który  podziękował  wszystkim  pracownikom  oświaty  za  wkład  wniesiony  w
wychowywanie młodego pokolenia oraz podtrzymywanie wysokiego poziomu edukacji w naszej gminie.
Nauczycielom i pracownikom oświaty gratulowali także goście: Poseł na Sejm RP Barbara Chrobak, Poseł
na Sejm RP Waldemar Andzel oraz w imieniu Wicemarszałek Sejmu RP Barbary Dolniak - Dyrektor Biura
Poselskiego Bożena Łapaj.
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